
Instytut Matki i Dziecka 
ul. Kasprzaka 17a, 01-211 Warszawa 
www.imid.med.pl 

 
 

     
Institute of Mother and Child 
L’Institut de la Mère et de l’Enfant 

      
Warszawa, 06 lipca 2022 roku 

 
Nr Sprawy: A/ZP/SZP.261-1/06/2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dot. konkursu na: „Szkolenie z zakresu analizy proteomicznej przy użyciu wysokorozdzielczego 
Spektrometru mas: Q Exactive HF – Orbitrap MS”.  

o wartości wyłączonej ze stosowania przepisów w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 

 
Znak sprawy: A/ZP/SZP.261-1/06/2022 

 

Termin składania ofert: 01.07.2022 r. 
 

Otwarcie ofert nastąpiło: 01.07.2022 r.  
 

Wykaz złożonych ofert:  

 

NR 

OFERTY 

NAZWA FIRMY DATA 

ZŁOŻENIA 

OFERTY 

KWOTA 

NETTO 

KWOTA 

BRUTTO 

 

1 

Anchem Sp. z o. o.  

uL. Międzyborska 23  
04-041 Warszawa 

 

01.07.2022 

 

4 875,05 zł 
 

 

6 000,00 zł 
 

  

Wskazanie wykonawcy:  
Zgodnie z przeprowadzonym postępowaniem Instytut Matki i Dziecka wybrał ofertę nr 1 – firmy 

Anchem Sp. z o .o.  za kwotę 6 000,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy złotych 00/100).  

 
Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta spełnia wymagania Zamawiającego określone w zaproszeniu do składania ofert  
w ramach zapytania ofertowego. Oferta jest najkorzystniejsza ekonomicznie. 

 
        W imieniu Zamawiającego 

 

 
                                                                                                                                                  

Milena Kraszewska-Sulich 

                Zastępca Dyrektora  

      ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych 

 
 

 
 

 
 


